
UCHWAŁA NR XXVII/252/2020 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Bobrowniki 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r. poz.713) na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy w Bobrownikach 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się z dniem 1 października 2020 r. Panią Agnieszkę Adamus- Stępień na stanowisko 
Skarbnika Gminy Bobrownik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: FACC4851-F100-4069-85C4-EA7A749492AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Agnieszka Adamus - Stepień spełnia wymogi formalne dla skarbników określone
w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r.
poz. 869 z pózn. zm.). Posiada niezbędne kwalifikacje i wieloletnie doświadczenie zawodowe.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
2020 poz.713) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika na
wniosek Wójta.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

Id: FACC4851-F100-4069-85C4-EA7A749492AB. Podpisany Strona 1




